
Страна   199    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 5          Датум: 21.04.2017.године 

 

 
 

 

  

ГОДИНА 2017  БРОЈ 5 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 

 На основу члана 46.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 
члана 61.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 3/09, 
7/011, 15/014 и 25/015) и члана 18.Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине 
Куршумлија“ бр.3/09 и 7/11),Општинско веће општине Куршумлија на седници одржаној 
дана 21.04.2017.године, донело је следећу: 

 
 

О Д Л У К У 
 
 

I. ОДОБРАВА СЕ додела награда успешним студентима на територији општине 
Куршумлија са просеком оцена изнад 9,5. 

 
II. Право на награду могу остварити студенти основних академских, основних 

струковних и интегрисаних студија на високошколским установама чији је оснивач 
Република Србија, Аутономна покрајина или јединица локалне самоуправе. 

 
III.  Да би остварили право на награду студенти морају да имају редовно уписану 

другу, трећу, четврту, пету или шесту  годину студија на буџету са просеком оцена 
изнад 9,5 као и пребивалиште на територији општине Куршумлија. 

 
IV. Уз пријаву студенти прилажу:фотокопију личне карте, потврду високошколске 

установе да је студент редовно уписао одређену годину студија у текућој школској 
години, уверење о просечној оцени студирања и фотокопију картице текућег 
рачуна. 

 
V. Пријава са траженом документацијом подноси се на адресу: Општинска управа 

општине Куршумлија, ул.Пролетерских бригада б.б.Куршумлија, са назнаком:“За 
доделу награде успешним студентима“.Пријаве доставити најкасније до 12. маја 
2017.године.  

 
VI. Висина једнократне награде утврдиће се према расположивим средствима за ту 

намену и броју студената који остварују право на награду. 
 

VII. Додељене награде из тачке 1.ове Одлуке исплатиће се студентима из буџета 
општине Куршумлија са позиције – Ученичке награде на текући рачун. 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна   200    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 5          Датум: 21.04.2017.године 

VIII. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Куршумлија“. 

 
IX. Одлуку доставити: рачуноводству Општинске управе и архиви. 

 
 
 Број: II-02-130 
 У Куршумлији, 21.04.2017.године 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                    Радољуб Видић,дипл.ецц.ср 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 
1. Одлука о додели награда успешним студентима……………………...................148 

 
 
 
 
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна   201    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 5          Датум: 21.04.2017.године 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


